
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2021/1/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

いつも気持ちよく使わせていただき
ありがとうございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2 2021/1/6 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2021/1/8 ﾘﾊｰｻﾙ室

カード決済を導入していただきたい
です。

ご意見ありがとうございます。今回頂戴したご意見は、
サービス拡充の参考とさせていただきます。

4 2021/1/8 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもきれいな環境で使用させてい
ただいてありがとうございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

5 2021/1/11 ﾘﾊｰｻﾙ室

練習室２にもミラーの設置をしてほ
しい。

ご意見ありがとうございます。今回頂戴したご意見は、
施設整備の参考とさせていただきます。

6 2021/1/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

複数回の利用実績等を考慮のうえ、
部屋代を後払いにして欲しい。（精
算二度手間回避のため）

ご意見ありがとうございます。今回頂戴したご意見は、
サービス拡充の参考とさせていただきます。

7 2021/1/14 ﾘﾊｰｻﾙ室

ピアノの椅子のギシギシ音がうるさ
いです。録音に入ってしまいますの
で、出来れば改善していただきたい
です。

大変申し訳ございませんでした。
早速点検を行い調整いたしました。

8 2021/1/15 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

非常に便利でご来場いただく方も良
く場所を知っておられます。今後も
利用させていただきます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

9 2021/1/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

いつもありがとうございます。
また利用させていただきます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2021/1/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2021/1/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2021/1/17 練習室2

次回も宜しくお願いいたします。換
気の仕組みがありとても安心です。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

13 2021/1/20 練習室1

きれいにお掃除ありがとうございま
す。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

14 2021/1/20 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2021年1月分



15 2021/1/21 ﾘﾊｰｻﾙ室

練習室にも鏡の設置をしてほしい。 ご意見ありがとうございます。今回頂戴したご意見は、
施設整備の参考とさせていただきます。

16 2021/1/21 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5他

いつも気持ちよく使わせていただい
ています。ありがとうございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

17 2021/1/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

【利用の満足度：とても満足】
キレイ。Wi-Fiがある。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

18 2021/1/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

手続き簡単。いつも快適に使用させ
ていただいています。ありがとうご
ざいます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

19 2021/1/26 練習室2

練習室２にも鏡があったらうれしい
な。

ご意見ありがとうございます。今回頂戴したご意見は、
施設整備の参考とさせていただきます。

20 2021/1/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつも親切なご対応ありがとうござ
います。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

21 2021/1/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3他

セミ３の前から２つ目の窓が壊れて
いるのか開かない。（ネジが取れて
る？）

大変申し訳ございませんでした。
早速点検を行い調整いたしました。

22 2021/1/28 練習室1

またコンサートなどが再開できるこ
とを楽しみにしています。

ご意見ありがとうございます。
今後もご満足いただける施設運営を心がけて参ります。


